



केंद्रीय रेशमउत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान
Central Sericultural Research & Training Institute

केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

Central Silk Board, Ministry of Textiles, Govt. of India

राष्ट्रीय राजमार्ग -44, गालंदर, पांपोर-192121 (ज. व क.)

National Highway -44, Galandar, Pampore-192121(J&K)

ईमेल: email: csrtippr@bsnl.in, csrtipam.csb@nic.in

वेब साईट web site : www.csrtipam.res.in



संख्या. के.रे.बो./क्षे.रे.अ.के/15(02)/Store/21-22/ 665

दिनांक: 30-05-2022

The Director, Central Sericultural Research & Training Institute, Central Silk Board, Pampore, Kashmir having postal address, village Galander Post Office Pampore – 192121 [Kashmir] inviting quotations for purchase the following chemicals as per specification given below :

±	Name of Article	Quantity Required
1	Murashige & Skoog Medium (With CaCl ₂ and Vitamins; w/o Sucrose and Agar)(25L) Himedia:PT021-25L	500 L (25 L X 20 No.)
2	Agar Powder Himedia:PT0901-1 KG	2 KG (1 KG X 2 NO.)
3	Sucrose Himedia:PT0607-5 KG	5 KG
4	meta-topolin Himedia:RM9150-100MG	100MG (100 Milligrams)
5	6-Benzylaminopurine Himedia:PCT0802-5G	5 Grams
6	Indole-3-Acetic Acid Himedia:PCT0803-5G	5 Grams
7	2,4-Dichlorophenoxy Acetic Acid Himedia:PCT0825-100G	100 Grams
8	Indole-3-Butyric Acid Himedia:PCT0804-5G	5 Grams
9	Kinetin Himedia:PCT0806-5G	5 Grams
10	Zeatin Himedia:PCT0813-100G	100 MG (100 Milligrams)
11	Gibberellic acid (GA3) Himedia:PCT0830-10G	10 Grams
12	Adenine sulphate Himedia:PCT0801-10G	10 Grams
13	N6-(2-Isopentenyl)adenine; (2iP) Himedia:PCT0807-1G	1 Gram
14	Thidiazuron (TDZ) Himedia:PCT0820-250MG	250 MG (100 Milligrams)

In this context, it is requested to furnish your rate quotation for above chemicals as per terms and conditions given there under :

TERMS AND CONDITIONS

1. The sealed quotation should be address to the Director, Central Sericultural Research & Training Institute, Central Silk Board, Pampore, Kashmir having postal address, village Galander Post Office Pampore – 192121 [Kashmir]. The sealed quotation should reach on the above mentioned address on or before 20.06.2022 by 2 PM and the same will be opened on the same day at 3PM by constituted a committee in presence of the parties who so like to present. The late and delayed quotation/tender will not be accepted by any case.
2. The envelope containing the quotation for “Chemicals” items should duly super scribed on the upper side of the envelop the (Quotation for Chemicals).
3. The rate syould be valid for 90 days from the date of opening of quotations.
4. The rates and taxes etc. should be indicated separately.
5. The supply of the item will be F.O.R. destination i.e. CSR&TI, Pampore, Kashmir. The payment will be made after completion of the supply of the order item. No part or advance payment will be made in any case.
6. The ordered materials should be supplied within 15 days of receipt of valid order failing which 2% penalty per month will be imposed on the delay supplied.
7. The Director, CSR&TI, Pampore reserves the right to accept or reject all the quotations or any quotation. However the party/bidder is at liberty to seek clarification in respect of bidding conditions, bidding process and or reason for rejection of the quotation/bid.
8. Any dispute will be resolved within the jurisdiction of Srinagar only.

Director
35/5/22



केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान
Central Sericultural Research & Training Institute

केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार
Central Silk Board, Ministry of Textiles, Govt. of India

राष्ट्रीय राजमार्ग -44, गालंदर, पंपोर-192121 (ज. व क.)

National Highway -44, Galandar, Pampore-192121(J&K)

ईमेल: email: csrtipr@bsnl.in, csrtipam.csb@nic.in

वेब साईट web site : www.csrtipam.res.in

दिनांक: 30-05-2022

संख्या. के.रे.बो./क्षे.रे.अ.के/15(02)/Store/21-22/

निदेशक, केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान, केंद्रीय रेशम बोर्ड, पंपोर, कश्मीर का डाक पता, गांव गैलंदर डाकघर पंपोर - 192121 [कश्मीर] नीचे दिए गए विनिर्देशों के अनुसार निम्नलिखित रसायनों की खरीद के लिए कोटेशन आमंत्रित करता है:

±	Name of Article	Quantity Required
1	Murashige & Skoog Medium (With CaCl ₂ and Vitamins; w/o Sucrose and Agar)(25L) Himedia:PT021-25L	500 L (25 L X 20 No.)
2	Agar Powder Himedia:PT0901-1 KG	2 KG (1 KG X 2 NO.)
3	Sucrose Himedia:PT0607-5 KG	5 KG
4	meta-topolin Himedia:RM9150-100MG	100MG (100 Milligrams)
5	6-Benzylaminopurine Himedia:PCT0802-5G	5 Grams
6	Indole-3-Acetic Acid Himedia:PCT0803-5G	5 Grams
7	2,4-Dichlorophenoxy Acetic Acid Himedia:PCT0825-100G	100 Grams
8	Indole-3-Butyric Acid Himedia:PCT0804-5G	5 Grams
9	Kinetin Himedia:PCT0806-5G	5 Grams
10	Zeatin Himedia:PCT0813-100G	100 MG (100 Milligrams)
11	Gibberellic acid (GA3) Himedia:PCT0830-10G	10 Grams
12	Adenine sulphate Himedia:PCT0801-10G	10 Grams
13	N6-(2-Isopentenyl)adenine; (2iP) Himedia:PCT0807-1G	1 Gram
14	Thidiazuron (TDZ) Himedia:PCT0820-250MG	250 MG (100 Milligrams)

इस सन्दर्भ में, उपरोक्त रसायनों के लिए अपनी दर कोटेशन, नीचे दिए गए नियमों और शर्तों के अनुसार प्रस्तुत करने का अनुरोध किया जाता है

नियम और शर्तें

- सीलबंद कोटेशन निदेशक, केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान, केंद्रीय रेशम बोर्ड, पंपोर, कश्मीर के पते पर होना चाहिए, जिसका डाक पता, गांव गैलंदर डाकघर पंपोर - 192121 [कश्मीर] है। सीलबंद कोटेशन उपरोक्त पते पर 20.06.2022 को दोपहर 2 बजे या उससे पहले पहुंच जाना चाहिए और इसे उसी दिन दोपहर 3 बजे पार्टियों की उपस्थिति में एक समिति गठित करके खोला जाएगा जो उपस्थित होना चाहते हैं। किसी भी मामले में देर से और विलंबित कोटेशन/निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी।
- लिफाफा जिसमें "रसायन" मर्दों के लिए कोटेशन है, लिफाफे के ऊपर (रसायन के लिए कोटेशन) विधिवत लिखा होना चाहिए।
- दर कोटेशन खुलने की तारीख से 90 दिनों के लिए वैध होनी चाहिए।
- दरों और करों आदि को अलग से दर्शाया जाना चाहिए।
- वस्तु की आपूर्ति एफ.ओ.आर. गंतव्य यानी सीएसआर और टीआई, पंपोर, कश्मीर। भुगतान आदेश मद की आपूर्ति पूरी होने के बाद किया जाएगा। किसी भी दशा में कोई अंश या अग्रिम भुगतान नहीं किया जायेगा।
- आदेशित सामग्री की आपूर्ति वैध आदेश प्राप्त होने के 15 दिनों के भीतर की जानी चाहिए, जिसमें विफल होने पर आपूर्ति में देरी पर 2% प्रति माह जुर्माना लगाया जाएगा।
- निदेशक, सीएसआर एंड टीआई, पंपोर के पास सभी कोटेशन या किसी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है। तथापि, पार्टी/बोलीदाता बोली की शर्तों, बोली प्रक्रिया और या कोटेशन/बोली को अस्वीकार करने के कारणों के संबंध में स्पष्टीकरण मांगने के लिए स्वतंत्र है।
- किसी भी विवाद का समाधान श्रीनगर के अधिकार क्षेत्र में ही किया जाएगा।

निदेशक